ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.06.2015 г. NQ 76-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении формы отчета о применении стандартизированных
тарифных ставок и ставок за единииу максимШlьной мощности для расчета

платы за технологическое присоединение к электрическим сетям
территориШtьных сетевых организаций Свердловекой области

В соответствии с указом Губернатора Свердловекой области от 13 ноября
201 О года .NQ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической
комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, .NQ 412-413)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловекой области
от 20 января 2011 года .NQ 31 -УГ («Областная газета», 2011, 26 января, .NQ 18),
от 15 сентября 2011 года .NQ 819-УГ («Областная газета», 201 1, 23 сентября, .NQ 349),
от Об сентября 2012 года .NQ 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября,
.NQ 357-358), от 22 июля 2013 года .NQ 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля,
.NQ 349-350), от 17 февраля 2014 года .NQ 85 -УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, .NQ 32), от 24 ноября 2014 года .NQ 562-УГ («Областная газета», 2014,
26 ноября, .NQ 218) и от 12 мая 2015 года .NQ 206-УГ («Областная газета», 2015,
16 мая, .NQ 84) и во исполнение распоряжения Правительства Свердловекой области
от 04.06.2015 г. NQ 605 -РП «0 применении стандартизированных тарифных ставок
и ставок за единицу максимальной мощности для расчета платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций
Свердловекой области» Региональная энергетическая комиссия Свердловекой
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. У становить форму отчета о применении стандартизированных тарифных

ставок и ставок за единицу максимальной мощности для расчета платы
за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых
организаций Свердловекой области согласно приложению .NQ 1.

2. Территориальным сетевым организациям, осуществляющим на территории
Свердловекой области технологическое присоединение к электрическим сетям,
представпять в Региональную энергетическую комиссию Свердловекой области
ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, отчет

2

о применении стандартизированных тарифных ставок и ставок за единицу
максимальной мощности для расчета платы за технологическое присоединение

к электрическим сетям территориальных сетевых организаций по форме,
установленной пунктом 1 настоящего постановления.

Отчеты представляются в электронном виде и на бумажном носителе
за подписью руководителя регулируемой организации (уполномоченного лица)
и лица, ответственного за их составление, заверенные печатью.

3. Рекомендовать территориальным сетевым организациям, осуществляющим
на территории Свердловекой области технологическое присоединение
к электрическим сетям, к оферте договора об осуществлении технологического
присоединения к электрическим сетям прилагать расчет размера платы

за технологическое присоединение посредством применения стандартизированных

тарифных ставок и ставок за единицу максимальной мощности, утверждаемых
Региональной энергетической комиссией Свердловекой области на период
регулирования в соответствии с законодательством Российской Федерации .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловекой
области Обухова А.Ю.

5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке .

Председатель

Региональной энергетической
комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

Приложение NQ 1
к постановлению РЭК
Свердловекой области
от 24.06.2015 г. NQ 76-ПК

~
~ i ~

1 ~ '11
~ ~ ~ .
!~ § .

N• §'

Отчет о применении стандартизированных тарифных ставок и ставок за единицу максимальной мощности для расчета платы
за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций Свердловекой области

~

~ § ~
' ~

~ ~ .

(наименование организации)
за __ квартал

Размер платы за технологическое присоединение по стандартизированным тарифным ставкам и ставкам за единицу максимальной
мощности

розмермАты за

"
TCXIIOЛOГIIЧCCKOC

размер маты за раэмсрrutаты за
~о

' ~
llpi!COCДIIIIC IIIIC 110

TCXIJOJJOГIIЧCCKOC TCXIIOЛOГII'ICCKOC ~::; стаоке 33 cд!I IIIII IY
Прi!СОСДШIСIШС ЩНICOCДIШCIIIIC ПО ра:шер ПЛ3ТЫ 33 ТСХIIОЛОПIЧССКОС • ~ § g ~1" 2

MAKCIIM3ЛЫIOft р3ЭМСр 11ЛВТЫ 33 TCXIIOJIOПI'ICCKOC Пpi!COCДIIII CIIII C 110 р3ЭМСj) ПЛАТЫ 33 ТCXIIOЛOПI'ICCKOC Пj)I\COOДIIIICIIJIC 110 Пpi!COCДIIIICIIIIC 110 MOЩIIOCТJIIНI
по ставке эо ед1ш1щу ставке за сдншщу

ст:шдnртюнров:шноti тар11фноtt ставке С2 на ст:шдарТ!tЗI!роо:щноn тарифноft ста вке CJ ш1 стзндзрт113ировnшюn тарифноn ! ~ ш е Н~ M3KCIIM3J!ЬJIOti M3KCIIMMЬIIOti

~ 5 ~ fJ
OC}'ЩCCТВJI CI I\IC строительство воздуш1юn ЛЭП СТJ10 11тс.лъство кnбелыюn JIЭП ставке С4 113 строитс.л ьство " • о ОрГ311ИЗ31111011 11ЫХ

МОЩJIОСТ11 MOЩIIOCТII

l!ОДСТ31ЩI!n е W • " = (строитс.льство (строительство

е • ~ ii! мсропр11ЯТ11n
п/п ·~ i ,_ i i " i (станд:lршзнров:нншя

поздушноrt ЛЭП) кnбелыюn ЛЭП)
:s: ~

1

1.

2.

3.

. ~ тар1tф11ая ставка С 1)

~
11 ~ ~ 1 ~ • " ~ 1)- ~ ~~ 1 ~ ~ ~ ~;:: ~ Р'. *~ р:~ i'j е-

1 i:i ~ ~ IQ ~ .... ~ § J1 .~
"' а.е-~~~ ~~~g "' е.~~

~ ~ ~

2 3 4 5 б 7 8

Руководитель регулируемой организации
м.п.

. " ~ ~~ ~u - о м ~ li~ ~g~ c;: ~ ~iO ~?:J~
~~[if~ е-~~~~ *~ f~~ ir~~~u i'j е-

~ ~ = ~ .... ~ § J1 .~ а ~ = 5 ..., ~ § Jj .~ н~~[if a.f:' s~ ~ а. &!:!~~ ~ • .; Е-
t; ~ig е.~~ ~~ - ч~ ~ ~ ~ t; ~ ~ ~ ~

9 10 11 12 13

~ g ~u ~ i~s ~ g ~u ~ ~~~ ~ § ~ i!i
+ ,-;:;

"' ~~ ~ ~ ~ ~ • u е- u<'!
~ ~ ~ g ~ ~ G ~ ~ ~~[if ·- " . g ~~ .~ ri!~ .,; " ~ " ~

. ~ "
~ ~ /!м-- *'. ;; &~~ ~ ~ i'i,g~ri tro.'l/u ~~ J1 ~:::. , ~ ~ т 1 ~: & & .... ~ tf >. "' ~ § Е- Е- ~!~~~ Ш8S"' 11 ~ ~ itg.~c::- ~1 ~ ~ ~1 ~ §.~ ~ s.; ц;!~ t :s: ц:j' х х а.~ С!~ ~ ~i3;~ e.fl~ 1'! §-;..,оо

~ ~ ·~ ,d~ i5:g ~ а.-: >.~ё . ~ ~ t . ~ ~ ~ . ~ ~е-

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

'8

li fi
~~~

Е " 2~u
н~ [•" ~ g.S ~ §-S

~ ~ t ~ ~ ~
• н ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ о 1 " • р~ ~ §
u ~ • § ~ ~
~н § •

~~~
•• !;
~ :а ~
§ i • s

~~ 0.~
о 8

~
28 29

~
~

~

30

		2015-06-30T11:30:07+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"